siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii A, B, C, D, E ,H, I, J i K o wartości

nominalnej 1 złoty każda. Kapitał zakładowy jest pokryty w całości, wszystkie akcje mają jednolite prawo głosu na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Akcje zwykłe na okaziciela serii A, B, C, D, E, H, I, J , K spółki Integer.pl SA notowane są

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Integer.pl SA za I kwartał 2014 roku

14

obecnie na rynku regulowanym GPW w Warszawie, w systemie notowań ciągłych pod skróconą nazwą „INTEGERPL” i

oznaczeniem „ITG”

Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz ze wskazaniem liczby

posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i

ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawia poniższa tabela.

L.p. Akcjonariusz:

Stan na 31.03.2013 Stan na 31.03.2014
Stan na dzień publikacji

raportu:

Liczba akcji
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

Liczba akcji
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

Liczba akcji
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

1.
A&R Investments Limited
(*):

2 412 444 38,67% 2 303 419 33,50% 2 311 529 33,62%

2.
Generali Otwarty Fundusz
Emerytalny:

605 488 9,71% 675 090 9,82% 675 090 9,82%

3.
L.S.S. Holdings Limited
():

465 895 7,47% 350 923 5,10% 350 923 5,10%

4.
Nordea Otwarty Fundusz
Emerytalny

315 044 5,05% - -

5.
Aviva Otwarty Fundusz
Emerytalny

- - 355 363 5,17% 355 363 5,17%

6.
AEGON Otwarty Fundusz
Emerytalny

- - - - 396 523 5,77%

7. Pozostali akcjonariusze: 2 439 877 39,11% 3 190 560 46,41% 2 785 927 40,52%

   Razem ilość akcji: 6 238 748 100,00% 6 875 355 100,00% 6 875 355 100,00%

(*) spółka kontrolowana przez Prezesa Rafała Brzoskę. Z pośrednictwem A&R Invesments Limited posiada 2 303 419 akcji (33,50% KZ) natomiast 8 110

akcji (0,12% KZ) Rafał Brzoska posiada jako osoba prywatna.

() spółka kontrolowana przez członka zarządu Krzysztofa Kołpę.

13. Długo i krótkoterminowe zobowiązania finansowe.

Pozycja długoterminowego zobowiązania dotyczyła przede wszystkim instrumentu pochodnego CIRS opisanego

szczegółowo w sprawozdaniu za rok 2012. Zmiana wartości pozycji wynika ze zmiany wyceny instrumentu na dzień 31

marca 2014 roku, na dzień końca okresu rozliczeniowego nie było dodatkowego zabezpieczenia związanego z

instrumentem. Suma istniejących zobowiązań z tytułu zajętych pozycji w instrumentach na dzień 31 marca 2014 roku wynosi